

Warszawa, dnia 12 maja 2020 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 139 000 euro na sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA w podziale na czternaście części, Numer Sprawy 1/03/2020/D

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie 1 Pytanie dotyczy interpretacji produktów równoważnych. Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zamawiający musi opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Zamawiający musi również zachować zasadę uczciwej konkurencji (art. 29 ust. 2 Pzp) w związku z powyższym nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów, pochodzenia czy źródła. Ustawa jednoznacznie zabrania wskazywania producenta i modelu jako wyznacznik produktu wzorcowy do którego należy dopasować asortyment równoważny, uwzględniając przy tym wszystkie parametry (właściwości) oraz skład chemiczny produktu wzorcowego. Proszę zatem o informację czy opierając się na parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia dla:

Załącznik 2F

14.	Długopis żelowy z wymiennym wkładem, dostępny jest w czterech kolorach, typu PILOT G -1 lub równoważny,*,**
-----	---

Załącznik 2H

22.	Długopis żelowy z wymiennym wkładem, dostępny jest w czterech kolorach, typu PILOT G -2 lub równoważny,*,**
-----	---

Można zaoferować jeden model długopisu żelowego posiadający wszystkie wymagane parametry, np.: „Długopis żelowy na wymienne wkłady dostępny w 17 kolorach – Rystor GZ-031”

Odpowiedz: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w wyjaśnieniach z dnia 5 maja 2020r., L.dz. IGB/1076/20/W. Zamawiający jednocześnie informuje, że jednoznacznie w roz. III pkt. 3 ppkt 4 SIWZ, określił że za równoważny, uzna produkt który będzie posiadał te same lub lepsze parametry jakościowe i użytkowe. W przypadku produktów o które pyta Wykonawca za równoważny, zostanie zatem uznany art. piśmienniczy z wkładem żelowym, średnicą kulki 0,32 (w poz. 14) i średnicą kulki 0,5 (w poz. 22), oraz w przypadku obu pozycji, długość linii pisania min. 1000 m

Pytanie 2 Proszę również o informację jak należy postępować w sytuacji gdy opis parametrów nie pasuje do wzorcowego produktu wskazanego w danej pozycji, np.: Załącznik 2F, Poz. 16, Załącznik 2I, Poz. 11, Załącznik 2G, Poz. 26, Załącznik 2A, Poz. 17, Załącznik 2B, Poz. 29, Załącznik 2C, Poz. 20, Załącznik 2D, Poz. 32, Załącznik 2E, Poz. 10, Załącznik 2H, Poz. 26, Załącznik 2J, Poz. 19, Załącznik 2K, Poz. 13, Załącznik 2M, Poz. 14, Załącznik 2L, Poz. 9, Załącznik 2Ł, Poz. 11,

„Długopis żelowy z gumowym uchwytem, różne kolory, typu FLEXI lub równoważny,*,**” – długopis Flexi jest długopisem z wkładem olejowym a nie żelowym. Czy w związku z tym należy zaoferować długopis z wkładem żelowym (tak jak wskazuje opis produktu) czy olejowym (na co wskazywał by model Flexi)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje długopisu żelowego Zamawiający modyfikuje zapis: Długopis żelowy z gumowym uchwytem, różne kolory, typu **RYSTOR lub równoważny,*,****

Pytanie 3 Załącznik 2G, Poz. 103- Zszywacz do 30k. (...) typu LACO. Zszywacz Laco zamiast wymaganej głębokości wsuwania kartek 54 mm posiada szczelinę na 60 mm.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis: Zszywacz metalowy do 30 kartek, metalowy mechanizm, plastikowe ramię i podstawa o wysokiej wytrzymałości, metalowy element podający zszywki, głębokość wsunięcia kartki 60 mm, pasuje do zszywek 24/6, typu LACO lub równoważny,*,**

Pytanie 4 Proszę również o wyjaśnienie poniższych pozycji: Załącznik 2G, Poz. 37, Załącznik 2A, Poz. 35, Załącznik 2B, Poz. 39, Załącznik 2C, Poz. 27, Załącznik 2E, Poz.16, Załącznik 2F, Poz.33, Załącznik 2I, Poz.16, Załącznik 2J, Poz.29, Załącznik 2K, Poz.22, Załącznik 2L, Poz.18, Załącznik 2Ł, Poz.15, Załącznik 2M, Poz.20. Kalkulator- proszę o informacje czy przedmiotem zamówienia są kalkulatory posiadające na wyświetlaczu 12 pozycji?

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia są kalkulatory posiadające na wyświetlaczu 12 pozycji. Zamawiający modyfikuje zapis: Kalkulator, wymiary 160 x 155 x 35, 6 lat gwarancji, posiada 12 liczb na wyświetlaczu, detale, oblicza marżę,*,**

Pytanie 5 Załącznik 2G, Poz. 40 – Kartonowe separatory – nie występują na rynku przekładki 1/3 A4 o rozmiarze 240 x 150 mm. Prawidłowy rozmiar wynosi 240 x 105 mm.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis. Kartonowe separatory o wymiarach 240 x 105 mm - 1/3 A4 z kartonu o gramaturze 190 g/m². na krótszym boku dziurki – 80 mm, różnokolorowe, pakowane po 100 sztuk,*,**

Pytanie 6 Załącznik 2G, Poz. 70- Przyborniki plastikowe na nie są dodatkowo powlekane lakierem. Proszę o zmianę opisu na przyborniki plastikowe w kolorze czarnym.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis. Przybornik plastikowy na biurko czterokomorowy w czarnym kolorze, 2 komory na drobne akcesoria, 1 komora na karteczki, 1 komora na artykuły piśmiennicze,*,**


Zastępca Dyrektora
Mazowieckiej Instytucji Współpracy Budżetowej
MAZOVIA
Arkadiusz KARBOWIAK